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اخبارخبر

سینما در تعطیلات نوروزی چقدر 
فروخت؟

سینمای ایران در نیمه نخست فروردین ماه، 
بفروشد  تومان  از ۱۱۵ میلیارد  توانست بیش 
که این  مبلغ، ۷۴ درصد بیشتر از مدت زمان 

مشابه سال گذشته است.
به گزارش ایرنا، سینمای ایران سال ۱۴۰۴ را با 
تعطیلی لیالی قدر آغاز کرد. فعالیت سالن های 
فروردین   چهارم  از  یکپارچه  به صورت  تاریک 
بدون  نوروزی،  تعطیلات  پایان  تا  و  آغاز شد 
وقفه ادامه داشت. به این ترتیب که در ۱۲ روز 
نیمه نخست فروردین ماه امسال ۳۸ هزار و ۹۸ 

سانس فیلم اکران شد.
 ۱ جذب  اما  نفس گیر  ماراتن  این  ماحصل 
میلیون و ۲۲۱ هزار مخاطب و رسیدن به گیشه 
با این  ۱۱۵ میلیارد و ۷۶ میلیون تومانی بود. 
آمار سینمای ایران ۷۴درصد در فروش گیشه 
و ۲۵ درصد به لحاظ مخاطب، بهتر از مدت 

زمان مشابه سال گذشته عمل کرد.
 ۸۸۷ و  میلیارد   ۱۰۰ گیشه،  نهایی  جمع  از 
میلیون آن  متعلق به اکران نوروزی امسال و 
۱۴ میلیارد و ۱۸۹ میلیون  نیز متعلق به اکران 

آثار سال گذشته بوده است.
همچنین ۱ میلیون و ۷۸ هزار نفر به تماشای 
۸ فیلم اکران نوروزی امسال نشستند و ۱۴۳ 
هزار نفر نیز مخاطبان فیلم های سال گذشته 
بودند. این آمار برای مدت مشابه سال گذشته، 
۹۷۷ هزار مخاطب با گیشه ۶۶ میلیارد و ۶۰۴ 

میلیون تومان بوده است.
فیلم ها چقدر فروختند؟

بهترین عملکرد اکران نوروز در اختیار کمدی 
دایناسور قرار داشت که با ۴۰۶ هزار مخاطب 
تومان  میلیون   ۸۰۰ و  میلیارد   ۳۸ توانست 

بفروشد.
و  رسید  دوم  رتبه  به  نیز  مولوتف  کوکتل 
توانست با جذب ۲۰۶ هزار مخاطب، به گیشه 

۲۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی برسد.
موسی کلیم الله نیز ۲۰۲ هزار مخاطب داشت 

و ۱۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان فروخت.
هفتاد۳۰ چهارمین فیلم پراقبال نیمه نخست 
فروردین امسال بود که با ۱۳۷ هزار مخاطب، 
تومانی  میلیون   ۷۰۰ و  میلیارد   ۱۳ گیشه  به 

رسید.
و  کشاند  سینما  به  را  نفر  هزار   ۹۴ رها، 

توانست ۱۰ میلیارد تومان بفروشد.
پسر دلفینی۲ نیز با ۷۲ هزار مخاطب، گیشه 
خود را در مرز ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی 

دید.
پیشمرگ که سیمرغ مردمی جشنواره فجر را 
در کارنامه دارد، ۶۴ هزار مخاطب داشت و ۴ 

میلیارد تومان فروش داشت.
بامبولک نیز با ۳۷ هزار مخاطب، ۳ میلیارد 

و ۱۰۰ میلیون تومان فروخت.
ضعیف ترین عملکرد گیشه نوروزی به فیلم 
عینک قرمز اختصاص داشت که با جذب ۷۳۴ 
مخاطب، تنها ۶۶ میلیون تومان گیشه داشت.
همان گونه که انتظار می رفت میزان استقبال 
از گیشه نوروزی امسال، بهتر از سال گذشته 
سالی  نویدبخش  می تواند  مهم  این  که  بود 
سینمای  گام های  باشد.  سینما  برای  پررونق 
یک   چارچوب های  به  رسیدن  برای  ملی 
سینمای صنعتی، پرشتاب تر شده که یکی از 
مولفه های اصلی آن می تواند تکثر مخاطب و 

رونق گیشه باشد.
 ۱۴۰۴ سینمای  برای  مهمی  رویدادهای 
پیش بینی می شود که نخستین مورد آن، در 
پیشتر،  که  چرا  شد؛  محقق  نوروزی  اکران 
رمضان  مبارک  ماه  با  نوروز  تلاقی  برخی 
مقابل  در  سدی  را  بلیت  قیمت  افزایش  و 
استقبال از سینما در تعطیلات نوروزی معرفی 

کرده بودند.
در  مردمی  خوب  استقبال  می رسد  نظر  به 
امسال  اکران   برای  که  برنامه ریزی هایی  کنار 
مخاطب  برای  را  زمینه  شده،  گرفته  نظر  در 
میلیارد  از ۳ هزار  فراتر  و گیشه  میلیونی   ۴۰
آماده کرده است. حال می توان امیدوار بود که 
خبرهای خوبی از سینمای ایران در سال ۱۴۰۴ 

مخابره شود.

قصه کنسرت ها بعد از تعطیلات 
طولانی

تعدادی از گروه ها و هنرمندان فعال گونه های 
مختلف حوزه موسیقی طی روزهای پیش رو و 
بعد از اتمام تعطیلات عید نوروز، خود را برای 
برگزاری کنسرت در تهران و شهرهای مختلف 

کشور آماده می کنند.
به گزارش مهر، با پایان یافتن ایام تعطیلات 
نوروزی گروه ها و هنرمندان فعال عرصه های 
مختلف موسیقی در حالی خود را برای برگزاری 
کنسرت های خود در تهران و شهرهای مختلف 
کشور آماده می کنند که موضوع ارتقا کیفیت 
کنسرت ها و ماجرای پرچالش افزایش قیمت 
بلیت کنسرت ها که از سال گذشته نیز موجب 
طرح مباحث مختلفی در رسانه ها شده بود، 
از مهم ترین موارد مرتبط با برگزاری کنسرت ها 
است که به طور حتم در سال جای نیز مورد 

توجه قرار خواهد گرفت.
در  بایست  می  که  نشیب  و  پرفراز  مسیری 
قالب کارشناسی شده تری مورد توجه مدیران 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار 
گیرد تا موضوع کیفیت کنسرت ها به ویژه در 
حوزه موسیقی پاپ که ماجرای »پلی بک خوانی« 
نیز به آن اضافه شده با چالش پیچیده دیگری 
مواجه نشود. شرایطی که به نظر می آید گروه ها 
و هنرمندان فعال این عرصه نیز می توانند با نگاه 
منصفانه تری نسبت به ارتقا کیفیت برگزاری 
کنسرت های خود به نسبت افزایش قیمت بلیتی 
که در فواصل زمانی مختلف به بهانه افزایش 
تورم، افزایش اجاره بهای سالن های کنسرت ها 
، دستمزدها و دیگر موارد انجام می شود، توجه 

بیشتری کنند.
نکته حائز اهمیت دیگری که حتی می تواند 
های  رسانه  در  طرح  برای  مهمی  بسیار  سوژه 
مختلف باشد، حضور تهیه کنندگان و سرمایه 
کنسرت  برگزاری  جریان  در  موسیقی  گذاران 
ها و تولیداتی است که آثارشان را غیر از وجوه 
سرگرمی موسیقی پیش روی مخاطبان قرار می 
دهند. مسیری که طی دو سه ساله اخیر موجب 
از  بسیاری  ورشکستگی  و  ناراحتی  سرگردانی، 
گروه ها و هنرمندان موسیقی شده که در حوزه 
هایی خارج از موسیقی های سرگرم کننده کار 
می کنند و به دلیل فقدان رغبت سرمایه گذاران 
و تهیه کنندگان برای حضور در این گونه های 
موسیقایی با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم 
می کنند که قصه آنها به تنهایی مثنوی هفتاد 
من است و حالا که شعار امسال توسط رهبر 
انقلاب »سال سرمایه گذاری برای تولید« اعلام 
شده باید دید آیا می توان به گشایش در این 

حوزه امیدوار بود یا نه؟

داوری یک ایرانی در جشنواره 
»ویزیون دو ریل«

جشنواره  مسابقه  بخش  داور  نوبخت،  الهه 
فیلم»ویزیون دو ریل«سوئیس شد.

به گزارش ایسنا، جشنواره بین المللی »ویزیون 
دو ریل« سوئیس، یکی از جشنواره های معتبر 
پنجاه وششمین  بین المللی مستند است که  
دوره خود را در تاریخ ۱۵ تا ۲۳ فروردین )چهارم 
تا سیزدهم آوریل(در شهر نیون سوئیس برگزار 

می کند.
در  ایران،  سینمای  تهیه کننده  نوبخت،  الهه 
کنار  الیه گرپه کارگردان و نویسنده سوئیسی 
مستقل  فیلم های  تهیه کننده  میتریک،  پترا  و 
از صربستان به عنوان داوران بخش ملی این 

رویداد سینمایی انتخاب شده  اند.
جشنواره بین المللی فیلم »ویزیون دو ریل« 
هدف  با  واقعیت(،  انداز  چشم   ( سوئیس 
انتخاب فیلم های جسورانه و بدیع بدنبال بیان 
حقیقت های گذشته، امروز و آینده و کشف 
زمینه  این  در  فیلم سازی  مهم  استعدادهای 

است.

ترانه ی "عمو نوروز" آیینه ای است از غمِ انباشته در 
چشمان مردمی که دست های خالی شان را به سوی 

اسطوره ای باستانی دراز کرده اند.
به گزارش تابناک، »دردا رو ببین / دست خالی 
مردا رو ببین«. این ترانه، روایتی است از روزهای 
عمرهای  بلندِ  پاییزهای  و  بی ماه،  شب های  ابری، 

کوتاه.
اما در برابر این ناله ی زمینی، کامبیز نوروزی، 
صدا،  این  می دهد:  هشدار  نام آشنا،  حقوقدان 
تبدیل  اگر  اما  است،  واقعیت  از  برآمده  هرچند 
عفونی  را  زخم ها  شود،  دائمی  مرثیه سراییِ  به 

می کند.
همواره  که  هنرمندی  عنوان  به  ناظری،  شهرام 
و  »شمس  از  نه  بار  این  داشته،  مردم  با  پیوندی 
مولانا«، که از عمو نوروز می خواند تا فریادِ بی پناهیِ 
جامعه ای را بازتاب دهد که در توفان تورم، فساد، 
و حکمرانی ناکارآمد، نفس هایش به شماره افتاده 
و  کوچه  در  آنچه  از  است  تصویری  ترانه،  است. 
خیابان می گذرد: گیسِ سفید زنانِ حسرت خورده، 
گویی  که  بسته ای  راه های  و  دست خالی،  مردانِ 
روایت،  این  بسته اند.  نیز  را  خداوند  چشمِ  حتی 
هرچند تلخ، انکارناپذیر است. پوشاندن این زخم ها با 

لفافه های امیدِ دروغین، درمان نیست.
اما آیا مرثیه سرایی، خود بخشی از مشکل می شود؟

جایگاه  به  احترام  با  حقوقدان،  نوروزی،  کامبیز 
ناظری، نگران است که این ترانه—و امثال آن—به 
آن  یأسِ  بر  جامعه،  روانی  گره های  بازکردن  جای 
بیفزاید. او به درستی اشاره می کند که ایرانیان، حتی 
در تاریک ترین لحظات تاریخ، با شادی های کوچک 
ایرانی  »انسان  مانده اند:  زنده  روزمره،  مقاومتِ  و 
در میان آتش این همه سختی... برای خود سرود 
از »تاجران  نوروزی  می سازد و شادی می آفریند«. 
شدنِ  زمین گیر  از  که  کسانی  می گوید؛  بحران« 
جامعه سود می برند. آیا تمرکزِ افراطی بر رنج—بدون 
اشاره به ظرفیت های امید—ناخواسته آب به آسیاب 

آنان نمی ریزد؟
آیا این نقد، سیاسی است؟

کامبیز  هست:  میان  این  در  ظریف  نکته ای 
جریان  به  نزدیک  روشنفکران  از  نوروزی، 

اصلاح طلب و معتدل است. آیا نقد او به ناظری، 
امروز—و  سیاسیِ  فضای  تأثیر  تحت  ناخواسته 
در  حتی  را  امید  می کوشد  که  دولتی  از  دفاع 
گرفته؟  دارد—قرار  نگه  زنده  شرایط  سخت ترین 
اگر چنین باشد، باید پرسید: چرا بسیاری از همین 
منتقدان، در دوران دولت های اصول گرا، خود از 
موضعِ  اگر  بودند؟  اعتراض  صدای  پرطنین ترین 
همان  چرا  است،  »امید«  از  دفاع  صرفاً  نوروزی 
زبان در گذشته های دورتر—وقتی پای قدرت در 
اگر  دوگانگی،  این  می شد؟  بود—کمرنگ  میان 

واقعی باشد، جای تأمل دارد.

راهِ سوم: روایتِ رنج، اما با چراغِ امید
است.  دو  هر  با  حق  نباشد،  سیاسی  نگاه،  اگر 
ناظری، دردِ جامعه را—بی پرده—به تصویر می کشد 
و این، وظیفه ی هنرمند است. اما نوروزی نیز به 
راهِ  اشاره می کند. شاید  یأس«  »عادی سازی  خطرِ 
میانه این باشد: رنج را گفت، اما در همان نفس، 
ترانه  پرداخت.  نیز  امید  و  مبارزه  ظرفیت های  به 
می توانست در بند پایانی، نه با »دست های خالی«، 
یابد— پایان  کن«  چاره  »فکر  به  اشاره ای  با  که 
همان گونه که ناظری در مصرع هایی کوتاه به آن 

اشاره می کند، اما گویی غلبه با مرثیه است.

پایانِ سخن: مداوا نمی کنیم، اما ...
به  شود،  گرفته  نادیده  دردهایش  که  جامعه ای 
دردهایش  تنها  که  جامعه ای  اما  می گراید.  جنون 
هر  روشنفکر،  و  هنرمند  افسردگی.  به  ببیند،  را 
دو دلسوزِ مردم اند، اما یکی بیشتر نگران »صدای 
داده نشدنِ رنج« است، و دیگری هراسان از »تکرارِ 
صدای رنج، بدون نقشه ی راه«. شاید وقت آن است 
که در کنار ترانه هایی چون »عمو نوروز«، سرودهای 
امید—از جنسِ همان شادی های کوچک مردم در 
کوی و برزن—نیز ساخته شود. زیرا ایرانیان، چراغ 

هم لازم دارند؛ چراغ امید.

دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور اولویت های مهم شورا برای 
سال جاری را تشریح و در عین حال تاکید کرد: بر اساس آیین نامه 
جدید، عدم اجرای مصوبات شورای فرهنگ عمومی به عنوان ترک 
فعل تلقی شده و هر فردی که در انجام وظایف خود کوتاهی کرده 

باشد مورد بازخواست قرار می گیرد. 
قادر آشنا در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر جایگاه و اهمیت شورای 
نهاد  تنها  فرهنگ عمومی  فرهنگ عمومی کشور، گفت: شورای 
فرادستگاهیِ حوزه فرهنگ و هنر است که تا بخش ها هم تداوم 
دارد، به این شکل که حتی در مراکز استانی و شهرستانی ها هم 

شورای فرهنگ عمومی گستردگی دارد. 
هستیم،  مواجه  عمومی  فرهنگ  با  روزانه  اینکه  به  اشاره  با  او 
ادامه داد: فرهنگ اجتماع همان فرهنگ عمومی است؛ بنابراین 
این موضوع یک عزم جدی و مشارکت برون و درون دستگاهی را 

می طلبد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی درباره برنامه های این شورا در سال 
۱۴۰۴، توضیح داد: ابتدا یک کار کارشناسی بر مبنای پیمایش های 
ارزش ها و نگرش های ایرانیان که ۴ بعُد آن انجام شده بود، مطالعات 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، طرح ها و نظرسنجی های ایسپا 
و... صورت گرفت و بر اساس مجموع این اقدام کارشناسی به این 
نتیجه رسیدیم که برای سال جاری، سه موضوع را در اولویت جدی 

خود قرار دهیم.
فرهنگ  اعتماد عمومی،  و  اجتماعی  افزود: موضوع سرمایه  او 
فرهنگ  شورای  مهم  اولویت  سه  دین داری  ارتقای  و  شهروندی 
عمومی است و درحال تدوین ساز و کارهای اجرایی هستیم تا در 

این زمینه ها فعالیت کنیم. 
آشنا درباره نحوه فعالیت شوراهای فرهنگ عمومی استانی با توجه 
به انتقاد وزیر ارشاد مبنی بر عدم تمرکز دبیر شوراهای استانی و 
مشکلاتی از قبیل چندشغله بودن برخی از این افراد، اظهار کرد: 
در آیین نامه شورای فرهنگ عمومی استان ها و شهرستان ها که وزیر 
ارشاد به تازگی ابلاغ کردند، بخشی از این چالش ها برطرف شد. یکی 
از تاکیدات آیین نامه جدید این است که دبیرخانه شورای فرهنگ 
عمومی استانی باید در طول سال فعال باشد و نیرو داشته باشد. 
بر این اساس استانداران می توانند تا ۵ نفر نیرو را با حفظ پست 

سازمانی به شوراهای فرهنگ عمومی استانی منتقل کنند. 
او ادامه داد: از سوی دیگر کمیته های ۵ گانه ای ذیل دبیرخانه 
کدام  هر  که  می شود  تشکیل  استانی  عمومی  فرهنگ  شوراهای 
ذیل اداره کل فرهنگ و ارشاد استانی و سایر وزارتخانه ها فعالیت 
می کنند. کمیته ها موظف به تهیه و پردازش محتویات تخصصی لازم 
برای ارائه به شورا هستند. کمیته هنر و رسانه، کمیته امور دینی، 

کمیته تعلیم و تربیت، کمیته امور اجتماعی، خانواده و رصد و کمیته 
اقتصاد فرهنگ تشکیل شده و آیین نامه های مورد نیاز شورا پس از 
کسب نظر کمیته ها و تهیه در دبیرخانه استان، به تصویب شورای 
فرهنگ عمومی استان می رسد. تا پیش از این تمام زحمات تنها به 
عهده دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی بود که با آیین نامه جدید، 

تقسیم وظایف هم به خوبی صورت گرفته است. 
آشنا تاکید کرد: بر اساس آیین نامه جدید، عدم اجرای مصوبات 
شورای فرهنگ عمومی به عنوان ترک فعل تلقی شده و هر فردی 
که در انجام وظایف خود کوتاهی کرده باشد مورد بازخواست قرار 

می گیرد. 
او با اشاره به نقشه مهندسی فرهنگی کشور که برش استانی آن 
در ۲۲ استان مشخص شده است، گفت: هر استان ۵ مسئله را 
مشخص کرده و پروژه هایی تعریف شده و تخصیص اعتبار هم 
صورت گرفته است و امیدواریم مسائل کارشناسی شده هر استان 
سرمایه  یعنی  عمومی  فرهنگ  شورای  اصلی  اولویت   ۳ کنار  در 
اجتماعی و اعتماد عمومی، فرهنگ شهروندی و ارتقای دین داری به 

یک سرانجامی برسند. 
آشنا در پایان با اشاره به اینکه فرهنگ عمومی صرفا با بخش نامه 
نوشته  مردم  برای  بخشنامه ها  این  داد:  ادامه  نمی شود،  اصلاح 
نشده است، بلکه دستگاه های دولتی می بایست بر اساس آیین نامه 
اجرای  بر  نظارت  اما  نکته  مهم ترین  کنند.  فعالیت  و بخش نامه 
مصوبات است که برای این منظور مهم تاکید کردیم گزارش عملکرد 
به  استانی و شهرستانی هم  سالیانه شورای های فرهنگ عمومی 
صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی برسد و هم جهت استحضار به 

سمع و نظر سران قوا برسانند.

حق با کیست؛ شهرام ناظری یا آقای حقوقدان؟!

رنجراستین،روایتبیپروا
صدای شهرام ناظری، این بار نه با آوای عرفانی که با زمزمه ای از دردِ جمعی برخاسته و خبرساز شده است.

رفعچالششوراهایاستانیباآییننامهجدیداولویت های شورای فرهنگ عمومی در 1404

شهرام ناظری، 
به عنوان 

هنرمندی 
که همواره 

پیوندی با مردم 
داشته، این بار 

نه از »شمس 
و مولانا«، که 
از عمو نوروز 
می خواند تا 

فریادِ بی پناهیِ 
جامعه ای را 
بازتاب دهد

مل  توسط  خانگی  خشونت  از  پس   ۲۰۱۱ سال  که  دادگستری  وزارت 
گیبسون، حق مالکیت اسلحه را از وی گرفته بود، این حق را دوباره به وی 

بازگرداند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نیویورک تایمز، دادستان کل آمریکا 

حق داشتن اسلحه را به مل گیبسون و ۹ نفر دیگر بازگرداند.
گیبسون که ژانویه در کنار جان وویت و سیلوستر استالونه از سوی ترامپ 
به عنوان »سفیر ویژه« در هالیوود معرفی شد، دوباره مجاز به داشتن سلاح 

گرم شد.
به  اعتراض  در  گرم،  با سلاح  علیه خشونت  اتحاد  رئیس  براون  کریس 
این امر با انتشار بیانیه ای گفت: وقتی متجاوزان خانگی را مسلح می کنید، 
نمی توانید ادعا کنید در برابر جنایت سرسختانه می ایستید. تصمیم دولت 
کار  دستور  گیبسون،  مل  به  اسلحه  داشتن  حق  بازگرداندن  برای  ترامپ 
واقعی آنها را آشکار می کند: پاداش دادن به متحدان سیاسی و در عین 
بازگرداندن اسلحه به دست متجاوزان. سلاح گرم  برای  ایجاد خطی  حال 

خطر قتل را تا ۴۰۰ درصد افزایش می دهد.
این نخستین اعتراض به داشتن دوباره حق اسلحه برای گیبسون نیست و 
از چندی پیش بحث بر سر این امر موجب آشفتگی قابل توجهی در وزارت 
دادگستری شد و الیزابت جی اویر وکیل این وزارتخانه، در ماه مارس پس 
از آن که با دادن این حق به مل گیبسون مخالفت کرد، توسط دولت ترامپ 

اخراج شد.

وی در آن زمان گفت: بازگرداندن اسلحه به متجاوزان خانگی یک موضوع 
جدی است که من نمی توانم آن را خیلی راحت توصیه کنم، زیرا در اختیار 
داشتن اسلحه گرم توسط افرادی که سابقه خشونت خانگی دارند، می تواند 

عواقب جدی داشته باشد.
گیبسون به اتهام کتک زدن نامزد سابقش، به ۳۶ ماه حبس تعلیقی و 

همچنین خدمات اجتماعی و مشاوره محکوم شده بود.

پاداش به متحدان سیاسی
دونالدترامپاسلحهرابهدستملگیبسونداد!

سیمافیلم کدام سریال ها را می سازد؟
از »همسران« تا »آژانس دوستی«

»آژانس  و  »همسران«  مثل  قدیمی  و  موفق  های  سریال  دوباره  ساخت  از  سیمافیلم   مرکز  رئیس 
دوستی« خبر داد.

مهدی نقویان رئیس مرکز سیمافیلم درباره برنامه های جدید این مرکز در سال جدید توضیحاتی داد 
و در این باره به خبرنگار مهر گفت: ساخت فصل جدید سریال هایی که دیده شده اند مانند »طوبی« و 

»مهیار عیار« در دستور کار قرار دارد.
وی یکی از مهمترین کارویژه های سیمافیلم را احیای برندها دانست و تصریح کرد: فصل های جدید 

سریال های موفق »نون.خ«، »زیرخاکی« و »پایتخت« با همین نگاه تولید شد.
همچنین پروژه هایی مانند سریال »کاراگاه علوی ۳« هم اکنون در مرحله پیش تولید است و پیشرفت 
تولید  وارد  به زودی  قویدل  راما  کارگردانی  با   »۲ من  تابستان  »بهترین  پروژه  یا  است.  داشته  خوبی 

می شود.
نقویان درباره اینکه ساخت این پروژه ها در حالی که برخی بازیگران اصلی شان در قید حیات نیستند 
چه طور امکان پذیر است، بیان کرد: احیای این برندها با چالش هایی همراه است و همان طور که گفته 

شد ممکن است برخی بازیگران اصلی در قید حیات نباشند یا به دلیل سن بالا امکان همکاری نداشته 
باشند. همچنین باید تغییرات لازم در روایت داستان با توجه به تحولات اجتماعی امروز اعمال شود. با 

این حال تلاش ما این است که امکان ساخت سریال های موفق فراهم شود.
ادامه داد: برخی پروژه های جدید مانند »آژانس دوستی« و »همسران« در حال  رئیس سیمافیلم 
با الگوهای  بررسی و به روزرسانی هستند به عنوان مثال، اگر »آژانس دوستی« ساخته شود، احتمالاً 

جدیدی مانند تاکسی های اینترنتی تطبیق داده خواهد شد.
نقویان درباره همکاری با مسعود جعفری جوزانی نیز بیان کرد: خوشحالیم که سازمان صداوسیما 
در سریال »پوریای ولی« با آقای جعفری جوزانی در حال همکاری است. این سریال اثری تاریخی و 

استراتژیک است که ساخت آن برای صداوسیما اهمیت دارد.
رئیس سیمافیلم در پایان با اشاره به روند تولیدات گفت: به لطف فناوری های جدید، برخی مراحل 
پس تولید هم زمان با تولید انجام می شود که این امر باعث شده روند ساخت با سرعت بیشتری پیش 

برود. همچنین انتظار داریم اوایل امسال تعداد جدیدی از سریال ها وارد تولید شوند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 1۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
140۳۶0۳۲000۲01۶۳۹۲ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید یداله 
رحیمی پور فرزند علی حسین بشماره شناسنامه ۳54 صادره از بهبهان در 
اعیان یک باب ساختمان به مساحت 4۳70 متر مربع پلاک 11۹۲۲ فرعی از ۲1 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۲1 اصلی واقع در خیابان دانشگاه 
روبرو ایستگاه دانشگاه قدیم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳-1۲-۲5

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404-01-17
م الف : 4۲1 /140۳ 
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تحديد حدود پلاک 11922 فرعی از 21 اصلی
و  اراضی  و  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  حدود  تحديد  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند برا بر آراء صادره هیات موضوع قانون تعيين تکلیف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهرستان گچساران - خیابان دانشگاه تصرفات مالکانه 

بلامعارض به شرح ذیل آگهی میگردد : 
 1- 11۹۲۲ فرعی از ۲1 اصلی - آقای سید یدالله رحیمی پور فرزند علی 
حسين نسبت به شش دانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 43.70 

متر مربع واقع در گچساران - خیابان دانشگاه
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب يک نوبت آگهی میشود در صورتی که 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص 
میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ تحديد حدود : -1404-01-17 در محل وقوع ملک بعمل خواهد 

آمد.
تاریخ انتشار : ۲5 -140۳-1۲

م الف: ٤٢٣/١٤٠٣ 
علیدوست یاری زاده
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